

Skare Beef Products ApS

Industrivej Syd 1

6600 Vejen

DK-6600 Vejen

CVR-nr. 10046181

Central Business Registration No 10046181

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Annual report 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.03.2018

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kurt Skare

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2016/17 / <i>Income statement for 2016/17</i>	9
Balance pr. 30.09.2017 / <i>Balance sheet at 30.09.2017</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/17 / <i>Statement of changes in equity for 2016/17</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skare Beef Products ApS
Industrivej Syd 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 10046181
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017
E-mail: skare@skare.dk

Bestyrelse

Kurt Skare
Birgith Dall Skare
Gitte Skare

Direktion

Kurt Skare, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details

Entity

Skare Beef Products ApS
Industrivej Syd 1
DK-6600 Vejen

Central Business Registration No: 10046181
Registered in: Vejen
Financial year: 01.10.2016 - 30.09.2017
E-mail: skare@skare.dk

Board of Directors

Kurt Skare
Birgith Dall Skare
Gitte Skare

Executive Board

Kurt Skare, chief executive officer

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og formueforvaltning, herunder deltagelse som kommanditist i kommanditselskabet Skare Meat Packers K/S samt bortleasing af driftsmateriel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat blev et underskud på 2.740 t.kr, hvilket bestyrelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabets driftsrisiko består navnlig i det forhold, at selskabet deltager som kommanditist i Skare Meat Packers K/S samt bortleasing af driftsmateriel til SkareGruppen.

Der henvises til årsregnskabets note 1 samt ledelsesberetningen for kommanditselskabet Skare Meat Packers K/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consists in trading and assets management, including participation as a limited partner in the limited partnership Skare Meat Packers K/S and leasing equipment etc.

Development in activities and finances

The ordinære loss for the year amounts to DKK 2.740 k. which is considered unsatisfactory by the board of directors.

The operating risks of the company mainly consist in the fact that the company is limited partner in the limited partnership Skare Meat Packers K/S as well as lease of operating equipment to the Skare Group.

Reference is made to note 1 in the financial statements and the Management Commentary for the limited partnership Skare Meat Packers K/S.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016/17

Income statement for 2016/17

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttotab		(49.445)	(66.904)
<i>Gross loss</i>			
Personaleomkostninger	2	(20.000)	(20.000)
<i>Staff costs</i>			
Driftsresultat		(69.445)	(86.904)
<i>Operating profit/loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.833.674)	(11.879.712)
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter	3	1.402.135	2.604.350
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	4	(1.000.748)	(1.330.871)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		(3.501.732)	(10.693.137)
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	5	761.446	2.623.708
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(2.740.286)	(8.069.429)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(2.740.286)	(8.069.429)
<i>Retained earnings</i>			
		(2.740.286)	(8.069.429)

Balance pr. 30.09.2017*Balance sheet at 30.09.2017*

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		6.838.064	6.821.738
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	6.838.064	6.821.738
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		6.838.064	6.821.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		79.391.730	66.867.188
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		79.391.730	66.867.188
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		79.391.730	66.867.188
Aktiver <i>Assets</i>		86.229.794	73.688.926

Balance pr. 30.09.2017*Balance sheet at 30.09.2017*

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7	744.560	744.560
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.605.200	495.486
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>2.349.760</u>	<u>1.240.046</u>
Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		622.671	1.980.157
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>622.671</u>	<u>1.980.157</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		0	813
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		13.531.487	84.601
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		68.612.458	69.110.880
Skyldige sambeskatningsbidrag <i>Tax payable to group enterprises</i>		714.339	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		399.079	1.272.429
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>83.257.363</u>	<u>70.468.723</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>83.257.363</u>	<u>70.468.723</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>86.229.794</u>	<u>73.688.926</u>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

Statement of changes in equity for 2016/17

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	744.560	495.486	1.240.046
Koncerntilskud <i>Contribution from group</i>	0	3.850.000	3.850.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(2.740.286)	(2.740.286)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	744.560	1.605.200	2.349.760

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Modervirksomheden Kurt Skare Holding ApS har ydet tilsagn om at tilføre selskabet fornøden likviditet til at sikre selskabets drift i en periode på mindst 12 måneder. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

The Parent Company Kurt Skare Holding ApS has promised to furnish the Company with sufficient liquidity to secure the continued operations of the Company for a period of minimum 12 months. Based on this, the financial statements have been prepared on a going concern basis.

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
2. Personaleomkostninger		
2. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	20.000	20.000
	20.000	20.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	0	0
	2016/17 DKK	2015/16 DKK
3. Andre finansielle indtægter		
3. Other financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income arising from group enterprises</i>	1.402.135	2.604.349
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	1
	1.402.135	2.604.350
	2016/17 DKK	2015/16 DKK
4. Andre finansielle omkostninger		
4. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	999.732	1.279.122
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	1.016	51.749
	1.000.748	1.330.871

Noter

Notes

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
5. Skat af ordinært resultat		
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	714.339	118.299
<i>Tax on current year taxable income</i>		
Ændring af udskudt skat	(1.357.486)	(1.642.254)
<i>Change in deferred tax for the year</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	(118.299)	(798.338)
<i>Adjustment concerning previous years</i>		
Effekt af ændrede skattesatser	0	(301.415)
<i>Effect of changed tax rates</i>		
	(761.446)	(2.623.708)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		<i>Investments in group enterprises</i>
		DKK
6. Finansielle anlægsaktiver		
<i>6. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo		78.543.873
<i>Cost beginning of year</i>		
Tilgange		3.850.000
<i>Additions</i>		
Kostpris ultimo		82.393.873
<i>Cost end of year</i>		
Nedskrivninger primo		(71.722.135)
<i>Impairment losses beginning of year</i>		
Andel af årets resultat efter skat		(3.833.674)
<i>Share of profit/loss after tax</i>		
Nedskrivninger ultimo		(75.555.809)
<i>Impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.838.064
<i>Carrying amount end of year</i>		

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Retsform <i>Corporate form</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i>
			%
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
Skare Meat Packers K/S	Vejen	K/S	55,0

Noter

Notes

7. Virksomhedskapital

7. Contributed capital

Selskabets anpartskapital udgør 100.000 EUR.

The share capital amounts to EUR 100.000.

8. Eventualforpligtelser

8. Contingent liabilities

Selskabet hæfter som kommanditist i Skare Meat Packers K/S. Hæftelsen er begrænset til den indbetalte indskudskapital på 6.142.620 kr.

Selskabet hæfter solidarisk med Skare Meat Packers K/S, Skare Beef Production ApS, Skare Eksport ApS, Skare Import-Export ApS, Skare Holding A/S, Skare Fleisch GmbH samt Skare Food A/S for garantistillelse afgivet overfor Landbrugs- og Fiskeristyrelsen. Garantien er maksimeret til 1 mio kr. (2015/16: 1 mio kr.).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Skare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company is limited partner in Skare Meat Packers K/S. Liability is limited to the paid in share capital DKK 6.142.620.

The Company is jointly and severally liable with Skare Meat Packers K/S, Skare Beef Production ApS, Skare Export ApS, Skare Import-Export ApS, Skare Holding A/S, Skare Fleisch GmbH and Skare Food A/S for the guarantee given to Landbrugs- og Fiskeristyrelsen. The guarantee is maximized to DKK 1m (2015/16: DKK 1m).

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kurt Skare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

9. Koncernforhold

9. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Kurt Skare Holding ApS, CVR-nr. 11975089, Vejen.

Kurt Skare Holding ApS, Central business registration no. 11975089, Vejen, Denmark.
